

Aldani Holding ApS

Brødhøj 6
2820 Gentofte

Årsrapport
1. januar 2018 - 31. december 2018

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

16/06/2019

Jesper Wiren Guldager
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

| | |
|------------------------------|---|
| Virksomhedsoplysninger | 3 |
|------------------------------|---|

Ledelsesberetning

| | |
|-------------------------|---|
| Ledelsesberetning | 4 |
|-------------------------|---|

Årsregnskab

| | |
|-------------------------|---|
| Resultatopgørelse | 5 |
|-------------------------|---|

| | |
|---------------|---|
| Balance | 6 |
|---------------|---|

| | |
|-------------|---|
| Noter | 8 |
|-------------|---|

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

Aldani Holding ApS

Brødhøj 6

2820 Gentofte

CVR-nr: 38047507

Regnskabsår: 01/01/2018 - 31/12/2018

Ledelsesberetning

Jeg har dags dato aflagt årsrapporten for regnskabsåret 2018 for Aldani Holding ApS

Årsrapporten aflægges i overensstemmelse med årsregnskabsloven. Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Årsregnskabet er ikke revideret, og jeg erklærer, at betingelserne herfor er opfyldt.

Der har ikke været nogen aktiviteter i regnskabsåret 2018.

Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

| | Note | 2018 kr. | 2016/17 kr. |
|---|------|-------------|-----------------|
| Nettoomsætning | | 0 | |
| Bruttoresultat | | 0 | |
| Bruttofortjeneste/Bruttotab | | | -66.187 |
| Personaleomkostninger | | 0 | |
| Resultat af ordinær primær drift | | 0 | |
| Andre finansielle indtægter | | | 17.973 |
| Øvrige finansielle omkostninger | | | -468.032 |
| Ordinært resultat før skat | | 0 | |
| Skat af årets resultat | | | 0 |
| Årets resultat | | 0 | -516.246 |
| Forslag til resultatdisponering | | | |
| Overført resultat | | | -516.246 |
| I alt | | | -516.246 |

Balance 31. december 2018

Aktiver

| | Note | 2018 kr. | 2016/17 kr. |
|--|------|----------------|----------------|
| Goodwill | | 0 | |
| Immaterielle anlægsaktiver i alt | | 0 | |
| Grunde og bygninger | | 0 | |
| Materielle anlægsaktiver i alt | | 0 | |
| Kapitalandele i tilknyttede virksomheder | | 0 | |
| Finansielle anlægsaktiver i alt | | 0 | |
| Anlægsaktiver i alt | | 0 | |
| Andre tilgodehavender | | 345.510 | 345.510 |
| Tilgodehavender i alt | | 345.510 | 345.510 |
| Likvide beholdninger | | 563 | 563 |
| Omsætningsaktiver i alt | | 346.073 | 346.073 |
| Aktiver i alt | | 346.073 | 346.073 |

Balance 31. december 2018

Passiver

| | Note | 2018 kr. | 2016/17 kr. |
|--|------|-----------------|-----------------|
| Registreret kapital mv. | | 50.000 | 50.000 |
| Overført resultat | | -516.246 | -516.246 |
| Egenkapital i alt | | -466.246 | -466.246 |
| Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring | | 756.069 | 756.069 |
| Langfristede gældsforpligtelser i alt | | 756.069 | 756.069 |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | | 56.250 | 56.250 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | | 56.250 | 56.250 |
| Gældsforpligtelser i alt | | 812.319 | 812.319 |
| Passiver i alt | | 346.073 | 346.073 |

Noter

1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret